
Akční nabídka se vztahuje na většinu modelů. Zde jsou některé z nich:

15 000 Kč cenové zvýhodnění
až 40 700 Kč za protiúčet při
prodeji Vašeho starého vozu v síti
DasWelt Auto (k protiúčtu navíc
zdarma prodloužená záruka na 4
roky/80 000 km!)
až 58 680 Kč* při financování od
Volkswagen Financial Services ve
formě povinného ručení po dobu
financování za 1 Kč měsíčně
(místo toho lze při financování
úvěrem zvolit servisní balíček v
hodnotě 30 000 Kč)

Zvýhodnění se skládá z:

 

36 400 Kč cenové zvýhodnění
až 40 700 Kč za protiúčet při
prodeji Vašeho starého vozu v síti
DasWelt Auto (k protiúčtu navíc
zdarma prodloužená záruka na 4
roky/80 000 km!)
až 58 680 Kč* při financování od
Volkswagen Financial Services ve
formě povinného ručení po dobu
financování za 1 Kč měsíčně
(místo toho lze při financování
úvěrem zvolit servisní balíček v
hodnotě 30 000 Kč)

Zvýhodnění se skládá z:

 

Bleskový výprodej
skladu Volkswagen!

Zvýhodnění až 114 380 Kč Zvýhodnění až 95 080Kč Zvýhodnění až 137 280 Kč

15 000 Kč cenové zvýhodnění
až 63 600 Kč za protiúčet při
prodeji Vašeho starého vozu v síti
DasWelt Auto (k protiúčtu navíc
zdarma prodloužená záruka na 4
roky/80 000 km!)
až 58 680 Kč* při financování od
Volkswagen Financial Services ve
formě povinného ručení po dobu
financování za 1 Kč měsíčně
(místo toho lze při financování
úvěrem zvolit servisní balíček v
hodnotě 35 000 Kč)

Zvýhodnění se skládá z:

 

Zvýhodnění až 127 680 Kč Zvýhodnění až 137 680 Kč Zvýhodnění až 160 480 Kč

15 000 Kč cenové zvýhodnění
až 54 000 Kč za protiúčet při
prodeji Vašeho starého vozu v síti
DasWelt Auto (k protiúčtu navíc
zdarma prodloužená záruka na 4
roky/80 000 km!)
až 58 680 Kč* při financování od
Volkswagen Financial Services ve
formě povinného ručení po dobu
financování za 1 Kč měsíčně
(místo toho lze při financování
úvěrem zvolit servisní balíček v
hodnotě 35 000 Kč)

Zvýhodnění se skládá z:

 

25 000 Kč cenové zvýhodnění
až 54 000 Kč za protiúčet při
prodeji Vašeho starého vozu v síti
DasWelt Auto (k protiúčtu navíc
zdarma prodloužená záruka na 4
roky/80 000 km!)
až 58 680 Kč* při financování od
Volkswagen Financial Services ve
formě povinného ručení po dobu
financování za 1 Kč měsíčně
(místo toho lze při financování
úvěrem zvolit servisní balíček v
hodnotě 35 000 Kč)

Zvýhodnění se skládá z:

 

20 000 Kč cenové zvýhodnění
až 81 800 Kč za protiúčet při
prodeji Vašeho starého vozu v síti
DasWelt Auto (k protiúčtu navíc
zdarma prodloužená záruka na 4
roky/80 000 km!)
až 58 680 Kč* při financování od
Volkswagen Financial Services ve
formě povinného ručení po dobu
financování za 1 Kč měsíčně
(místo toho lze při financování
úvěrem zvolit servisní balíček v
hodnotě 30 000 Kč)

Zvýhodnění se skládá z:

 



Bleskový výprodej
skladu Volkswagen!

Zvýhodnění až 160 480 Kč Zvýhodnění až 344 920 Kč

20 000 Kč cenové zvýhodnění
až 81 800 Kč za protiúčet při
prodeji Vašeho starého vozu v síti
DasWelt Auto (k protiúčtu navíc
zdarma prodloužená záruka na 4
roky/80 000 km!)
až 58 680 Kč* při financování od
Volkswagen Financial Services ve
formě povinného ručení po dobu
financování za 1 Kč měsíčně
(místo toho lze při financování
úvěrem zvolit servisní balíček v
hodnotě 30 000 Kč)

Zvýhodnění se skládá z:

 

100 000 Kč cenové zvýhodnění
až 165 000 Kč za protiúčet při
prodeji Vašeho starého vozu v síti
DasWelt Auto (k protiúčtu navíc
zdarma prodloužená záruka na 4
roky/80 000 km!)
až 79 920 Kč* při financování od
Volkswagen Financial Services ve
formě povinného ručení po dobu
financování za 1 Kč měsíčně
(místo toho lze při financování
úvěrem zvolit servisní balíček v
hodnotě 40 000 Kč)

Zvýhodnění se skládá z:

 

Povinné ručení za 1 Kč měsíčně
po dobu financování
Celkové zvýhodnění u jednotlivých modelů obsahuje zvýhodnění "Povinné ručení za 1 Kč měsíčně po dobu financování",
které Vám přináší Volkswagen Financial Services, a které lze využít jako pro úvěr, tak i pro operativní leasing!
 
Jedná se o akci, která se vztahuje na většinu skladových modelů Volkswagen. Uvedené zvýhodnění se odvíjí zejména od
motorizace daného modelu a průměrného věku zákazníka. Níže naleznete orientační přehled zvýhodnění dle
motorizace. Příklady u jednotlivých modelů pak najdete výše.

motorizace

1.5 TSI

2.0 TDI

2.5 TDI a vyšší

průměrná cena za povinné ručení/rok

6 036 Kč

9 792 Kč

13 332 Kč

celková úspora za 6 let financování

36 144 Kč

58 680 Kč

79 920 Kč

Nenašli jste model, který poptáváte?
Akce platí pro většinu modelů!

Kontaktujte prodejce pro konkrétní nabídku

https://www.vwfs.cz/financovani/financovani-volkswagen.html
https://samohylmotor.cz/volkswagen/prodejny/zlin/

